АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.01.2025 г.                                                                     №05

Об установлении в 2025 году расходных обязательств

 В соответствии с статьей 86 Бюджетного кодекса Российской

Федерации Администрация Зуевского сельсовета Солнцевского района

Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Установить в 2025 году расходные обязательства на реализацию

проекта "Народный бюджет" направленного на  Капитальный ремонт здания

Зуевского СДК - филиала МКУК "Солнцевский РДК", расположенного по

адресу: Курская область, Солнцевский район, с.Зуевка, ул. Центральная, д.4,

1 этап.

 2. Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской

области обеспечить исполнение расходных обязательств, указанных в пункте

1 настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в

бюджете муниципального образования "Зуевское сельское поселение"

Солнцевского муниципального района Курской области на 2025 год.

 3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского

района Курской области (Т.М. Климова.)

 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Зуевского сельсовета

Солнцевского района Курской области                              М.А. Стрекалова